ELETRÔNICO PMCA Nº 001/2024, Objeto Registro de preço por item, 
consignado em ata pelo prazo de 12 (doze) meses para Contratação de 
empresa especializada na Locação, Montagem e Desmontagem de 
Estruturas diversas, para atender as Festividades deste Município. Valor 
Total estimado: R$ 1.372.931,59 (Um milhão trezentos e setenta e dois mil 
novecentos e trinta e um reais e cinquenta e nove centavos). Descrição de 
quantidades, unidades e outras especificações relativas ao objeto 
encontram-se explicitados no Edital e seus anexos que poderão ser 
retirado no site: www.bnc.org.br. Data de ABERTURA E JULGAMENTO 
DAS PROPOSTAS: